Kính gửi:  Cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản

Thực hiện Công văn số 353/ CBPNN-TN ngày 19/5/2021 của Cục Chế biến và

Phát triển thị trường Nông sản về việc tổng hợp thông tin về tình hình sản xuất nông

nghiệp hữu cơ trên địa bàn tỉnh;

Sau khi rà soát trên địa bàn tỉnh. Sở Nông nghiệp &PTNT báo cáo kết quả tình

hình sản xuất nông nghiệp hữu cơ trên địa bàn tỉnh Bắc Giang như sau:

1. Thông tin chung về các tổ chức, cá nhân tham gia sản xuất, chế biến và tiêu

thụ sản phẩm nông nghiệp hữu cơ (Phụ lục 01).

2. Thông tin chung về tình hình sản xuất nông nghiệp hữu cơ (Phụ lục 02).

3. Chi tiết tình hình sản xuất các sản phẩm chủ lực, lợi thế theo các lĩnh vực

trồng trọt, chăn nuôi và thủy sản (Phụ lục 03, 04, 05).

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi Cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- thuongmai.cb@gmail.com;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Lưu: VT, CC QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:              /SNN-QLCL

V/v tổng hợp thông tin về tình hình

sản xuất nông nghiệp hữu cơ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng     năm 2021

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-06-15T17:35:18+0700

		2021-06-16T08:36:06+0700

		2021-06-16T08:36:33+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-16T08:36:46+0700